國際獅子會300–C2區   函
                                     會址：40244台中市美村路二段186號9樓

                                     電話：04-22635500  傳真：04-22622832

                                     電子信箱：lc300c2@ms34.hinet.net
網址：www.300c2.org.tw
受文者：各分會
副  本：敘獎委員會主席

發文日期：中華民國103年4月18日
發文字號：〈103〉祕霖字第118號
附件：敘獎辦法、敘獎申請表
主旨：檢送本區2013~2014年度敘獎辦法、敘獎申請表，詳如附

      件，請  查照。
說明：
ㄧ、請  貴會於103年5月20日前填妥申請表，併同相關證明資料，以掛號寄至本區，逾期未報者視同放棄，不予敘獎。
二、敘獎申請表必須經  貴會秘書、會長、分區主席、專區主席等之核印，方屬有效。

  三、如有疑問請洽敘獎委員會主席李淼龍獅友（04-25248026  0928-908466）予以解釋。

 [image: image1.jpg]ex Ik W K